
 

 

 

ВСЕРОССИЙСКИЙ УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ ЗАКУПОК  

«АУКЦИОН КОНСАЛТИНГ» 

 
ООО «Аукцион Консалтинг», 115547 г. Москва, ул. Бирюлёвская, д. 56, стр. 2, ИНН / КПП:  7724740429 / 772401001 

Р/c:  40702810800670000090, ОАО "МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК", БИК: 044585659, Сайт www.auccons.ru  Тел. (495) 540-52-97 

 
 

ПРИКАЗ № 09/15 

 

Об ответственном за охрану здоровья и обеспечение питанием обучающихся 

 

 

г.Москва                                                                                                                 «22» июня2015 г. 

 

Во исполнение положений Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ от 28.10.2013 N 966 «О 

лицензировании образовательной деятельности», приказываю: 

1. Утвердить ответственным за охрану здоровья и обеспечение питанием обучающихся в 

ООО «Аукцион Консалтинг» секретаря организации Степанову Наталью Олеговну. 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор ООО «Аукцион Консалтинг»       _________________/Орлов А.В./ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.auccons.ru/

